
 

 

 

 Siedziba: 03-710 Warszawa | ul. Okrzei 4 | tel.: +48 22 511 21 50 | sekretariat.kss.warszawa@mf.gov.pl 
Filie: 05-127 Białobrzegi k/Warszawy, ul. Wczasowa 50, tel.: +48 22 774 82 41 | 84-104 Jastrzębia Góra, ul. Bałtycka 28, tel.: +48 58 674 95 83 | 

30-363 Kraków, ul. Rzemieślnicza 20, tel.: +48 12 269 15 66 | 33-370 Muszyna, ul. Nowa 70, tel.: +48 18 471 49 07 | 05-402 Otwock,  
ul. Kolorowa 13, tel.: +48 22 779 20 40 | 37-700 Przemyśl, ul. Książąt Lubomirskich 2, tel.: +48 16 676 98 10  

www.kss.gov.pl 

 

Znak sprawy: 0301. ELZ.260.2.53.2018 

 

 

 

Postępowanie na Sukcesywne dostawy mrożonek do Filii Krajowej Szkoły Skarbowości  

w Otwocku i Białobrzegach 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Ocena ofert uzyskanych od wykonawców: 

 

   Część I zamówienia  Część II zamówienia 

Nr  

oferty 

Data 
wpływu 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

oferty 

brutto 

(zł) 

Liczba 

punktów  

w „kryterium 

cena” 

Cena 

oferty 

brutto 

(zł) 

Liczba 

punktów  

w „kryterium 

cena” 

1 
2018-12-03 

godz.14:27 

ŚWIAT MROŻONEK S.C. 

ul. Marywilska 26, 03-228 Warszawa 
49 098,15 100 24 891,42 100 

2 
2018-12-04 

godz.10:07 

„INTER-MLECZ” Sp. z o.o. 

ul. Matuszewska14, 03-876 Warszawa 
79 858,59 61,48 31 188,81 79,81 

 

Jako najkorzystniejszą dla części I zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy: 

ŚWIAT MROŻONEK S.C., ul. Marywilska 26, 03-228 Warszawa – cena oferty 49 098,15 zł brutto. 

Jako najkorzystniejszą dla części II zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy: 

ŚWIAT MROŻONEK S.C., ul. Marywilska 26, 03-228 Warszawa – cena oferty 24 891,42 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 06.12.2018 r. 


